
SMLOUVA O DILO
na zhotovení prací na akci

. R e o r g a 
"','.'": 

: ; : : ffi i l Jil' i.; : : nil: í ú p ra v y,,
uzavřená dle $ 25B6a n. zákona č.8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějŠích předpisů

'l. SMLUVNí STRANY A lDENTIFIKAČNí Úoe.le STAVBY:

Příloha ě,.1zD

1.1. Obiednatel
Sídlo
Statutární zástupce
Z-apsán v obchodním rejstříku
osoby oprávněné jednat

a) ve věcech smluvních
b) ve věcech technických

lČo
DlČ
Bankovní ústav
Čislo úÓtu

E-mail
ID DS

1.2. Zhotovitel
Sídlo
Statutární orgán
Zapsán v obchodním rejstříku
osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních
b) ve věcech technických

lČ
DlČ
Bankovní ústav
Čísto Účtu

Tel. / Fax
E-mail

Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy zhotovitele:

Soc!ální s!uŽby Vsetin, přispěvková organlzace
Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín
Mgr. Michaela Pavlůsková, ředitelka příspěvkové organizace
vedeném Krajským soudem v ostravě, oddíl Pr, vloŽka 953

Mgr' Michaela Pavlůsková

49562827
cZ49562827
Komerční banka, a's.
36739851/01 00
podatelna@sluzbvvsetin. cz
izdk758

Tomáš GIEBEL - ELEKTROLUIS s r. o.
Pionýrská 495, RoŽnov pod Radhoštěm 756 61
jednatelTomáš Giebel
oddíl C,vložka 28943, Krajský soud ostrava

TomáŠ Giebel
TomáŠ Gíebel

26876434
c226876434
Moneta Money Bank
202250251/0600
+420777626972
t.giebel@elektroluis.cz

1.3' Předmětem smlouvy je dvoustranný právní vztah mezi smluvními stranami, jehoŽ obsahem jsou
práva a povinnosti objednatele a práva a povinnosti zhotovitele coby vítězného uchazeče o
veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem Sociální služby Vsetin Ds RoŽnov
Reorganizace oddělení přímé péče (dále jenzakázka)



1.4. Tuto smlouvu vzavřely smluvní strany na základě úplného konsensu o níže uvedených

ustanoveních, v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů, a to

zejména zákona ó. 8gt2o12 sb.' občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

,,občanský zákoník")

2. pŘeomĚr sMLoUVY A RozsAH DILA

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednateli předat vrozsahu, způsobem, vdobě a za podmínek

sjednaných touto smlouvou dílo:

,,SociáIníslužby Vsetín - DS Rožnov
- Reorganizace oddětení přímé péče - stavební úpravy" (dále jen ,,dílo")

a objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo převzít a zaplatit za néj dohodnutou cenu'

2.2' Dílem se rozumí.

Provedení stavebních prací týkajících se zřízení nových pracoven pro obsluŽný personál přímé

péče z původních ubytovacích prostor ve čtvrtých podlaŽích ubytovacích pavilonů A a B. Součástí

stavebních prací bude vodoinstalace, elektroinstalace a slaboproudé rozvody strukturované

kabeláŽe.

Zhotovitel odpovídá za to, Že dílo bucle realizováno v čienění uvedeném v cenc.lvé nabídce,

rozsahu, kvalitě a s parametry stanovenými touto smlouvou a bude v souladu s Čsru 33 2130,

Čsn rru 1838 a ČsN zs oagt

2.3' Zhotovení díla zahrnuje i:

2.3.1. důsledný úklid vŠech prostor stavby, staveniště a jeho okolí v prŮběhr-r i po dokoncení

stavbY,

2'3.2. průběŽná likvidace odpadů v souladu se zákonem č,. 54112020 Sb., o odpadech, a dalších

prováděcích předpisů vč. Úhrady poplatků za likvidaci, třídění a recyklaci odpadů.

2.g.3' zajištění bezpečnosti a ochrany zdravi při práci v souladu s platnými právními předpisy,

2.4' Díloje věcně specifikováno těmito přílohami smlouvy o dílo

příloha č. 1 - Položkový rozpočet (cenová nabídka viz veřejná zakázka)

příloha č' 2 _ Projektová dokumentace

2'5. Změny dila

2'5.1' VeŠkeré změny díla musí být provedeny v souladu zejména s ustanoveními této smlouvy.

2.5'2. objednatel si vyhrazuje právo před realizací díla nebo v průběhu realizace upravit rozsah,

nebo předmět díla, a to zejména z důvodů:

2.5,2.1. neprovedení dohodnutých stavebních prací, dodávek a sluŽeb, které by|y

obsaženy v zadávacich podmínkách a změnou dojde k zŮŽeni předmětu díla

(méněpráce)'

2.5.2.2. provedení dodatečných stavebních prací, dodávek a sluŽeb, které nebyly

obsaŽeny v zadávacich podmínkách a změnou dojde k rozšíření předmětu díla

(vícepráce).

2.5'3, ocenění víceprací a méněprací:

2.5.3'1. ocenění víceprací a méněprací (prací, dodávek a sluŽeb) bude provedeno

s pouŽitím cenové nabídky, viz příloha SoD.



2'5.3.2. Pro práce a dodávky neuvedené v cenových soustavách bude dohodnuta
individuální kalkulace.

2.5.3.3. K hlavním rozpočtovým nákladům nenízhotovitel oprávněn připočítat přiráŽku na
podíl vedlejších rozpočtových nákladů, koordinační činnost a jiné přiráŽky.

3. TERM|N A MísTo PLNĚNI

3.1. Terminy

Předpokládaný termín zahájení prací: 1012023
Předpokládaný termín dokončení a protokolárního předání a převzetí díla: 1212023

3.2. objednatel si vyhrazuje právo na jednostrannou změnu termínu zahájeni plnění díla
v případě, Že dojde ke zpoŽdění stavební připravenosti a zhotovitelje povinen na tuto změnu
bez dalŠích poŽadavků přistoupit'

3'3. Posun termínu zahájeni doby plnění maximálně o 3 týdny nebude důvodem ke změně
termínu dokončení a předání díla.

3.4. Posun termínu zahájení doby plnění o více neŽ 3 týdny můŽe být důvodem ke změně termínu
dokončení a předání díla, avšak doba realizace V kalendářních týdnech zůstane nezměněna'

3.5 objednatelje oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před termÍnem plnění.

3.6. Místem plněníje:

Domov pro seniory Rožnov pod Radhoštěm, Julia Fučíka í605, 756 6í Rožnov pod
Raclhoštěm

4. CENA D|LA

4.1. Smluvní strany se vsouladu s ustanovením zákona č,. 52611990 Sb', o cenách, ve znění
pozdějších předpisů, dohodly na ceně zařádně zhotovené a bezvadné dí|o v rozsahu čl.2.
této smlouvy, která činí:

425 422,- Kč bez DPH

4.2' Cena díla je stanovena zhotovitelem na základě poloŽkového rozpočtu, vizpřílohasoD.
ZjiŠtěné odchylky, vynechání, opomnění, chyby a nedostatky poloŽkového rozpočtu nemají
vliv na smluvní cenu díla, na rozsah díla ani na další ujednání smluvních stran v této
smlouvě.

4.3' Plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude pouŽíváno pro výkon veřejnoprávní
činnosti a bude na něj aplikován reŽim přenesení daňové povinnosti podle $ 92a a násl.
zákona č. 23512004 Sb.' o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

,,zákon o DPH).

4.4. Cena díla podle odst. 4'2. je cenou nejvýŠe přípustnou a můŽe být změněna jen dodatkem
smlouvy z niŽe uvedených důvodů:

a) v případě víceprací, sluŽeb a dodávek poŽadovaných objednatelem a neobsažených
v zadáv aci doku mentaci,

b) v případě méněprací.



5. PLATEBNí PoDMÍNKY

5.1' Smluvní strany se dohodly v souladu se zákonem i.23512004 Sb', o dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zál(on o DPH"), na hrazení ceny za dílo po úplném

dokončení a předání díla v příslušném místě plnění.

5.2. Faktura musí mít náleŽitosti daňového dokladu podle zákona o DPH.

5.3. Přílohou faktury musí být odsouhlasený protokol o předání a převzetí díla.

5.4. Fakturace:

5.4.1' odsouhlasená faktura vystavená vsouladu se zákonem o DPH musí být předána

zhotovitelem objednateli nejpozději 5. kalendářní den ode dne uskutečnění

zdanitelného plnění a řádně doloŽena nezbytnými doklady, které umoŽní objednateli

provést jejich kontrolu.

5.4'2' Splatnost faktur je 30 dnů ode dne jejich prokazatelného doručení do sídla objednatele.

Vpochybnostech se má zato, Že faktura byla doručena do sídla objednatele třetí den

ode dne odeslání.

5.4 3. Cena za dílo je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve

prospěch účtu zhotovitele'

6. sPoLUPŮsoBENioBJEDNATELE,yÍcHoziPoDKLADY

6.1. objednatel je dále v rámci svého spolupůsobení povinen zhotoviteli předatstaveniště

v příslušném místě plnění ke dnizahájení provádění díla.

7.1.

7.2.

7. STAVEN|ŠTĚ

StaveniŠtěm se rozumí prostor určený pro plnění díla.

Zhotovitel je povinen zajistit staveniště tak, aby nedošlo k ohroŽování, nadměrnému nebo

zbytečnému obtěŽování okolí stavby, ke znečišt'ování komunikace, Vod a k porušení ochranných

pásem, při plném respektování ochrany Životního prostředí a majetku třetích osob v zájmovém

území.

Zhotovitel je povinen zabezpečit na své náklady jako součást díla vlastní realizované práce po

celou dobu jejich provádění

Zařízeni staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami a v souladu

s poŽadavky objednatele'

Zhotovitelje povinen odstranit zařizeni staveniště a staveniště vyklidit do 3 pracovních dnů

ode dne protokolárního předání a převzetí díla objednatelem, nebude-li smluvními stranami při

přejímacím řízení dohodnuto jinak.

8. PoDMiNKY PRoVÁDĚtt! oin
Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně . Zavazuje se však brát v úvahu upozornění

a pokyny objednatele, týkající se možného porušování smluvních povinností zhotovitele při

prováděnídíla.

Zhotovitelje povinen dodrŽovat právní předpisy, které se týkajíjeho činnosti při provádění díla,

a platné technické normy, které se vztahují k předmětu dila. Zavazuje se při provádění dÍla

dodrŽovat téŽ veškeré podmínky vyplývající z vydaných rozhodnutí a závazných stanovisek'

která mu objednatel k provádění díla předal.

7.3

7.4

7.5.

8.1

8.2



8.3' Zhotovitel při provádění díla provede veŠkerá potřebná opatření, která zamezí neŽádoucím
vlivům stavby na okolní prostředí; zhotovitel je rovněŽ povinen dodrŽovat veškeré podmínky,
vyplývajícíz právních předpisů, řeŠících problematiku vlivu stavby na Životní prostředí.

8.4. Zhotovitel ručí za to, Že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepouŽije Žádnýmateriál,
o kterém je v době uŽití známo, že je zdraví Škodlivý, včetně materiálů, o nichŽ by měl zhotovitel
na základě svých odborných znalostí vědět, Že jsou zdravi škodlivé.

B.5' Bezpečnost a ochrana zdravi při práci na staveništi:

B.5.1 povinností zhotovitele je důsledné zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
v souladu s platnými právními předpisy, zejména zákoníkem práce, zákonem č. 309/2006
Sb., a prováděcími předpisy, hygienickými předpisy, bezpečnostními opatřeními na
ochranu lidí a majetku;

9. pŘroÁruíA PŘEVzErÍ oíu
9.'1. Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným a včasným dokončením a předáním

objednateli jako celku a odstraněním vŠech vad a nedodělků zjištěných v rámci přejímacího
řízenÍ. objednatel je oprávněn řádně provedené dílo převzít. Toto právo je splněno podpisem
protokolu o předání a převzetí dÍla oprávněnými zástupci objednatele a zhotovitele' objednatel
je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo, nebo jeho část i před termínem plnění'

ío. VLAsTNtcxÁ pnÁvn A NEBEZPEČí ŠxooY NA DILE

10.1. Zhotovitel nese nebezpečí škody na dÍle aŽ do doby protokoIárního předání a převzetí
dílajako celku objednatelem. Zhotovite! nese do doby protokolárního předání a převzetí ciíla
nebezpečí škody (ztráty) na veŠkerých materiálech, hmotách a zařízeních, které pouŽívá a
pouŽije k provedení díla.

11. oDPoVĚDNosT zA VADY, zÁnuČni PoDMINKY

11'1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku, Že veŠkeré pouŽité materiály a provedené práce budou
prosty jakýchkoliv vad a zhotovitel bez zbytečného prodlení a na své vlastní náklady provede
znovu tyto činnosti a dodá znovu ty části díla nebo opraví své činnosti a části díla v míře
potřebné k odstranění vad.

11.2. Dilo má vady, jestliŽe jeho provedení neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě' popř' má
takové vlastnosti, které mít nesmí nebo má takové vlastnosti, které brání řádnému a efektivnímu
uŽÍvánÍ díla k účelu, ke kterému je určeno.

11.3. Zhotovitel odpovídá za vady, které dílo má vdobě jeho předání a které jsou uvedeny
v protokolu o předání a převzetí díla, popřípadě v příloze k tomuto protokolu (vady zjevné).

11.4. Zhotovitel dále odpovídá zavady, vzniklé po předání a převzetí díla, které vznikly poruŠením
povinností zhotovitele, odpovídá též za vady, které mělo dílo v době předání a převzetí, ale
které se projevily až po převzetí (vady skryté).

11 5. Zhotovitel odpovidá za to, Že předmět díla má v době jeho předání objednateli a po dobu
záručni doby bude mít vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, popřípadě vlastnosti
obvyklé, dále za to, Že dílo je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá poŽadavkům
sjednaným ve smlouvě. V případě výskytu jakýchkoli vad zhotovitel bez zbytečného prodlení a
na své vlastní náklady provede své činnosti a části díla v míře potřebné k odstranění vad.



11.6' Záruční doba na dílo jako celek začíná běŽet ocje dne podpisu protokolu o předání a převzetí

díla jako celku, a to v délce 24 měsiců . Záruční doba neběŽí po dobu, po kterou nemuŽe

objednatel dílo uŽívat pro vady, za které odpovídá zhotovitel'

11.7. v připadě opravy vadných částí díla se záruóní doba díla nebo jeho části prodlouži o dobu,

během které nemohlo být dílo nebo jeho část v důsledku zjištěné vady uŽíváno. Na tyto lokáIní

opravy nebo na nově dodané části díla poskytne zhotovitel záruku ve stejné délce, jaká by se

na tyto části vztahovala v den podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

,12. REKLAMACE

12.1' JestliŽe objednatel zjistí během záruční doby jakékoli vady u dodaného díla nebo jeho části

a zjistí, že dílo neodpovídá smluvním podnrínkám, sdělí zjištěné vady bez zbytečného odkladu

písemně zhotoviteli (reklamace). V reklamaci budou shledané vady popsány. Reklamaci lze

uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemŽ i reklamace odeslaná objednatelem

v poslední den záruční doby se povaŽuje za včas uplatněnou.

12.2. Zhotovitel potvrdi objednateli formou e-mailu, datovou zprávou do datové schránky nebo

písemně přijetí reklamace a do 3 pracovních dnů od obdrŽení reklamace začne

s odstraňováním vad, nedohodnou_li se smluvní strany písemně jinak. Bez ohledu na to, zda

bylo moŽné zjistit vadu jiŽ dříve, je zhotovitel povinen vadu v co moŽná nejkratší technicky

obhajitelné lhůtě odstranit, nebude-li dohodnuto jinak' a to bud' opravou, nebo výměnou

vadných části zařizeni za části nové. odstranění vad bude provedeno na vlastní náklady

zhotovitele' Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění

reklamované vady, platí, Že vada musí být odstraněna nejpozději do í4 dnů ode dne uplatnění

reklamace.

12.3. o odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém objednatel potvrdí

odstranění vady včetně termínu, nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzÍt.

12.4. v případě' že zhotovitel do 3 pracovních dnů nezahájí odstraňování vad a tyto Ve

stanovených, popř dohodnutých lhůtách neodstraní, je objednatel oprávněn vadu po

předchozím oznámení zhotoviteli odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady

zhotovitete, aniž by tím omezil svá práva, která mu přísluŠí na základě záruky a zhotovitel je

povinen nahradit objednateli náklady s tím spojené'

12.5. ZhotoviteI neodpovíd á za vady, které byly způsobeny po převzetí díla objednatelem jeho

nesprávným jednáním nebo nesprávným jednáním třetích osob, či neodvratitelnými událostmi

bez zapříčinění zhotovitele. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené postupem podle

nevhodných pokynů, jestliŽe zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil

a objednatel na jejich dodrŽení písemně trval.

12'6. ProkáŽe-li se ve sporných případech, Že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., Že za
reklamovanou vadu neodpovídá zhotovitel a Že se na ni nevztahuje záruka, resp., Že vadu

způsobil nevhodným uŽíváním díla jeho provozovatel nebo jiná třetí osoba, je objednatel

povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu, v souvislosti s odstraněním vad, vzniklé náklady.

í3. sMLUVN! sANKcE

13.1. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze smluvni ceny bez DPH za

kaŽdý započatý kalendářní den prodlenís dokončením prací, dle odst. 3 této smlouvy;

13.2. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodleni s odstraňováním vad a nedodělků

zjištěných v rámci přejímacího řízení nebo závěrečné kontrolní prohlídce stavby ve výši 0,05 %



ze smIuvní ceny bez DPH zakaŽdou vadu a zapoěatý kalendářní den prodlení s odstraněním
vady;

13.3. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení stermínem nastoupení kodstranění
reklamovaných vad v záručnÍ době ve výši 0'05 o/o ze smluvnÍ ceny bez DPH za kaŽdou
vadu a kalendářní den prodlení;

13.4. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním reklamované vady
v dohodnuté lhůtě ve výši 0,05 % ze smluvní ceny bez DPH za kaŽdou vadu a započatý
kalendářní den prodlení od dohodnutého termínu odstranění vady;

13.5' PoruŠí-li zhotoviteljiné povinnosti uvedené v této smlouvě o dílo, je povinen zaplatit objednateli
smluvní sankci ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i započatý den, V němŽ porušení trvá, aŽ do
dne sjednání nápravy , a to ze smluvní ceny bez DPH.

13.6. objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou úplné faktury, oprávněně vystavené po
splnění podmínek stanovených touto smlouvou a doručené objednateli, smluvní pokutu ve výši
0'05 % z dluŽné částky za kaŽdý den prodlení.

14. ODSTOUPENI OD SMLOUVY

14.1' Tato smlouva zanikne splněnlm závazku dle ustanovení $ 1908 občanského zákoníku nebo
před uplynutím lhůty plnění z důvodu podstatného porušeni povinností smluvních stran -

jednostranným právním úkonem, tj. odstoupenim od smlouvy. Dále můŽe tato smlouva
zaniknout dohodou, smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je oprávněna vystavit
kterákoliv ze smluvních stran.

14 2. odstoupeni od smlouvr,, musí strana odstupující oznámit druhé straně pisemně bez
zbytečného odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy. Lhůta pro
doručení písemného oznámení o odstoupení od smlouvy se stanovuje pro obě strany na 10
dnů ode dne, kdy jedna ze smluvních stran zjistila podstatné porušení smlouvy' V oznámení o
odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje, a přesná citace
toho bodu smlouvy, kteý ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náleŽitostíje odstoupení od
smlouvy neplatné.

14.3. za podstatné porušení smlouvy opravňující objednatgle' odstoupit od smlouvy mimo
ujednání uvedená v jiných článcích této smlouvy je povaŽováno:

a) prodlení zhotovitele se zahájením prací na realizaci díla delší neŽ í0 kalendářních dnů
b) prodlení zhotovitele s ukončenim realizace díla delší neŽ 20 kalendářních dnů
c) neposkytnutí náležité součinnosti zhotovitele zástupci objednatele, i přes písemné

upozornění objednatele

d) neumoŽnění kontroly prováděnídíla a postupu prací na něm.

14.4. Podstatným porušenim smlouvy opravňujícím zhotovitele odstoupit od smlouvy je:

a) prodlení objednatele s platbami dle platebního reŽimu dohodnutého v této smlouvě delší
jak 30 dní (počítáno ode dne jejich splatnosti)

14.5. objednatelje oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud při provádění díla zhotovitel opakovaně (tj.

více neŽ 2x) porušuje své povinnosti vyplývajÍcÍ z této smlouvy nebo z právních či technických
předpisů'

15. wŠŠí utoc

15.1. Za případy vyšší moci jsou povaŽovány takové neobvyklé okolnosti, které brání trvale nebo
dočasně plnění smlouvou stanovených povinností, které nastanou po nabytí účinnosti smlouvy



a které nemohty být ani objednateleň ani zhotovitelem objektivně předvídány nebo

odvráceny.Za připad vyšší moci nejsou považovány klimatické podmínky, jsou-li příznačné pro

roční období, ve kterém je dílo nebo jeho příslušná část zhotovováno.

15'2' v případě, Že působení vyšší moci trvá déle než 90 dní, Vyjasní si obě smluvní strany další

postup provádění díla, resp. změnu smluvních povinností, a uzavřou příslušný dodatek k této

smlouvě

í6. zÁvĚnečNÁ UsTANoVENi

16.1. Smluvní strany se dohod|y, Že smlouva neobsahuje obchodní tajemství, a Že Sociální sluŽby

Vsetín v zákonné lhůtě odešlou smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného

Ministerstvem vnitra ČR.

16.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj' dnem podpisu obou smluvních stran.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle $ 6 zákona č.

34ot2o15 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (dále jen zákon č.34012015 Sb., o registru smluv).

16.3. Tuto smlouvu lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze písemnými průběŽně člslovanými
smluvními dodatky, jeŽ musí být jako takové označeny a potvrzeny oběma stranami smlouvy.

Tyto dodatky podléhají témuŽ smluvnímu reŽimu jako tato smlouva.

16.4. obě strany prohlašují, Že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

16.5. Smlouva se vyhotovuje ve 2 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovite| obdrŽí 1 vyhotovení,

objednatel obdrŽí 1 vyhotovení.

.Í)
Ve Vsetíně ane J!:.?...lq.:L'.'' V RoŽnově pod Radhoštěm dne 2o.1o.2023

Objednatel Zhotovitel:




